Το  έργο  θα υλοποιηθεί  σύμφωνα  με  τα  τεχνικά στοιχεία τα οποία δίδονται στο Τεύχος 4 

«Τεχνικό Μέρος» της Σύμβασης. 

Άρθρο 3 
Συμβατικό Τίμημα 

1. Το τίμημα του συμβατικού αντικειμένου όπως αυτό περιγράφεται στο Άρθρο 2 του παρόντος 

Συμφωνητικού, ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00) ΕΥΡΩ,                  
πλέον Φ.Π.Α.  

2. Το κόστος των μετακινήσεων και λειτουργίας των μηχανημάτων και των χειριστών τους βαρύνουν 
αποκλειστικά τον Ανάδοχο. 

3. Το τίμημα περιλαμβάνει όλες τις δαπάνες και επιβαρύνσεις του Αναδόχου  για την εκτέλεση των